Capucinorum a Christifidelibus utrjusque sexus
adorandae et latius, ut ex actis etc. fuit diffinitive
Decretum, ut infra45.

La decisione fu presa nel maggio del 1676:

Nos Abbas Carolus Ciminelli V. J. D. Archidia-
conus Cathedralis Ecclesiae Castellanetensis
Protonotarius Apostolicus, et Vicarius Genera-
lis. Viso publico Instrumento rogato per manus
quondam Notarii Francisci de Rentio sub die oc-
tava Junii 1636 quo constitit Magnificum Syn-
dicum Civitatis Castellanetensis vigore publici
Parlamenti, ac nomine totius Civitatis elegisse,
et in Protectorem acceptasse Divum Antonium
de Padua, Process. fol. 22 illjusque Imaginem in
Habitu Capucinorum in Cathedrali Ecclesia be-
nedictam, solemni Processione totius Cleri, et

A pag. precedente: Castellaneta, palazzo vescovile (attual-
mente), Anonimo, Deposizione con i santi francesco e
Rocco (olio su tela secolo XVI) (ph Domenico L. Giacovelli)

Castellaneta, complesso conventuale di Santa Maria del Ri-
fugio (attualmente), Anonimo, Immagine lignea di sant’An-
tonio da Padova (legno policromato secolo XVII) (ph
Domenico L. Giacovelli)
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RR. PP. Ordinis Praedicatorum, et Confrater-
nitatum cum associatione tunc bonae memoriae
Episcopi Ascensii Guerrerii, et pompa totius Po-
puli deferri in Ecclesiam ipsorum Fratrum Ca-
pucinorum, et in particulari Cappella exponi
fecisse, ipsosque Fratres Capucinos in eadem
eorum Ecclesia expositum tenuisse Simula-
chrum ipsius Sancti in Habitu Capucinorum a
Christifidelibus utriusque sexus adoratum, Pro-
cess. fol. 23 et sequentes; Visaque Declaratione

Sacrae Rituum Congregationis emanata sub die
26 Augusti 1675, qua fuit declaratum, non esse
vetitum dictis Fratribus Capuciniis habere Si-
mulachrum Sancti Antonii sub Capucinorum
Habitu, et ad nostrum arbitrium remissum,
illud processionaliter post illius Benedictionem
transferri ad illorum Ecclesiam Proc. fol. 13; Vi-
sisque reiteratis instantiis Magnificae Univer-
sitatis, et praedictorum Fratrum Capucinorum,
Proc. fol. 6 et sequentes, ac Visis Testium depo-
sitionibus hinc inde formiter examinatorum,
Proc. fol. 28. 51; Visisque hinc inde in facto, et
in iure deductis fol. 55 ad fol. 61; Auditisque in
voce Partibus; visisque demum instantia Ma-
gnificae Universitatis Proc. fol. 62, et citatione
ad sententiam Partibus ex adverso Principalibus
personaliter exequta sub die 27 praesentis Men-
sis Maji, Proc. fol. 62 etc.; Visisque videndis, et
consideratis in jure considerandis, Christi no-
mine repetito, per hanc nostram definitivam
sen–